ZIKOUKNI ME

OCHRANNE FOLIE KAROSERII

Ochranna folie je dllezita pro zachovani vzhledu Vaseho vozu a jeho hodnoty.
Félie maji dlouhodobou Zivotnost, vysoky lesk a predevsim eliminuji veskera
povrchova poskozeni.

Jsou samolécici a dokazou zacelovat povrchové Skrabance, nezloutnou a maji
odolnost proti znecisténi. Jsou pevnéjsi, tudiz okolni vlivy jako jsou kameny, pisek,
slil nebo ptaci trus nemaji Sanci.

Jeden vyrobek, jedna aplikace a mnoho let spokojenosti na Vasich cestach.

Y

ODOLNOST PROTI
POSKRABANI

-
™ SO0 & W -
HY DROFOBNI A SNADNO L. - .
CISTITELNA - v . L
- @ A s S e e :
- Fi i D % ) a—

NS TALAER™
INSTA



BIKINY




KALKULACE CENY

CENY JSOU UVADENY ORIENTACNI BEZ DPH

HATCHBACK

LIMUZINA

CABRIOLET

SPORTOVNI VUZ

UZITKOVY VUZ

MALA DODAVKA

VELKA DODAVKA

BIKINY

27 000 K&

35 000 K¢

35 000 K¢

36 000 K&

35 000 K¢

39 000 K&

45 000 Ké

35 000 K¢

39 000 K&

32 000 K&

34 000 K¢

36 000 K&

KOMPLET

69 500 K¢

75 000 K&

77 000 K¢

89 000 K¢

79 000 K¢

86 000 K¢

99 000 Ké

75000 K&

85 000 K¢

83 000 K¢

93 000 K&

102 000 Ké&
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DOPLNIKOVE
SLUZBY

OCHRANNY POLEP INTERIERU
A DOTYKOVYCH PLOCH

OD: 8 000,

CERTIFIKOVANE ZATMAVOVACI
OKENNI FOLIE

OD: 2000~

DECHROM

OD:1500,-

ZMENA BARVY VOZIDLA

NEKONECNA SKALA MOZNOSTI - BAREVNE, MATNE BAREVNE, KARBONOVE, CHROMOVE
AMNOHO DALSICH NAPADITYCH DRUHU FOLIi DLE VASICH PREDSTAV - OD 40 000,-

NAVRHY POLEPU PRO VASI
FIREMNI IDENTITU
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DRUHY FOLlII
A JEJICH SROVNANI

SAMOLECIVA HYDROFOBNOST
OCHRANA SNADNE CISTEN(
VALOR

PAINT PROTECTION FILM

PLATINUM

OCHRANNA FOLIE NA LAK

PPF G

OCHRANNA FOLIE
KAROSERIE

ODOLNOST
e}
POSKOZEN(

JEDNODUCHA
INSTALACE

CISTOTA ODOLNOST
ALESK VUCI SKVRNAM

Ziskejte zadané vyhody prémiového PPF a snadno
omyvatelného keramického povlaku s Valor 2 v1s nasi
ovérenou technologii Tetrashield™.

+ Super hydrofobni** povrch s hlubokym leskem
+ Odolava ziravindm jako ptadéi trus

Jeho hydrofobni polymerni povlak nabizi zvysenou
trnvanlivost a vynikajici odolnost proti skvrnam,
olejovému dehtu a hmyzu. Idealni pro kompletni pokryti
kapoty bez $va.

Pomaha chranit vozidlo pfed poskozenim zplisobenym
kazdodenni jizdou. Je to skvéla ekonomicka volba, ktera
pomaha udrZovat nejlepsi vzhled vozu.

POTVRZENA
ZARUKA

Jsme tym nadsenych profesionalq,
ktefi nejsou v oboru polept vozl

a reklamy novacci, naopak jako tym
mame letité zkusenosti v oboru.

A proto jsme spajili sily

v jednu reklamni agenturu.

Kde mame jedno jediné pravidlo

- tvorit néco skvélého!

Vérime, Ze kazdy projekt je jedineény
a zaslouzi si osobni pfistup. Proto se
snazime nasim klientim poskytovat
sluzby $ité na miru jejich potfebam

a predstavam.

Nase prace nas bavi a radi Vam

ukazeme, co vSechno dokazeme.
creativemakers.cz

+420 730 581615
info@creativemakers.cz
www.creativemakers.cz




